Roskovec, ME Ol 012020

VENDIM

NREQEL.DATEZELﬁZQ;uMO

«piR PERJASH TIMIN NGA TARIFA E URBANIS TIKES TE F. ERMEREVE QE DO
NALET KULL UES”

TE NDER TOJNE URE AUTO 7IP PER KALIM MBI KA

Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Per Velégeverisjen Vendore” neni 54
0.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” 1
dryshuar neni

N& mbéshtetje t€
geérma [ dhe k: ligjit Nr.9632 daté 30.1
ndryshuar,ligjit Nr.107/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin € Territorit” 1 0
41 t& VKM-sé Nr.408 «pgr miratimin e Rregullores s¢ Zhvillimit & Territorit” i ndryshuar
neni 7,Vendimit t& Késhillit t& Bashkisé Roskovec Nr.105 daté 22.11.2019 “Per miratimin €
Paketés Fiskale pér vitin 20207 pika 7 e Kreut [1.11,Keshilli i Bashkis€,

VENDOSI :

1- Pérjashtimin nga tarifa urbanistikés,pér fermerét qé do t& ndértojné uré-auto per kalim

mbi kanalet kulluese K-34 Suk 2-Kolektor.K-26 Jagoding-Suk,pér aplikimin si mé
poshté:

a) Deklaraté paraprake pér kryerje punimesh me objekt shérbimi

Ngarkohet Drej i e s
jtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit té T
vendimi. imit t¢ Territorit pér zbatimin e kéti]

3. . N .
Ky vendim hyn né fugi 10 (dhjet€) dité pas shpalljes.

KRYETAR




